

Substance Lab ApS
Jernbanegade 27, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 33 37 19 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2018.

Jakob Lange Skjerning
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Substance Lab ApS
Jernbanegade 27
6000 Kolding

Hjemmeside: www.substancelab.com

CVR-nr.: 33 37 19 42

Stiftet: 21. december 2010

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Jakob Lange Skjerning, Kolding

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

Skjerning Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive IT-konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.688.166 kr. mod 1.565.763 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.559 kr. mod 166.012 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.688.166	1.565.763
1 Personaleomkostninger	-1.504.325	-1.337.585
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.718	-10.861
Resultat før finansielle poster	182.123	217.317
Andre finansielle indtægter	249	547
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.838	-1.104
Resultat før skat	179.534	216.760
3 Skat af årets resultat	-40.975	-50.748
Årets resultat	138.559	166.012
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	138.559	166.000
Overføres til overført resultat	0	12
Disponeret i alt	138.559	166.012

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.718
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.718</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.718</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.188	156.250
	Igangværende arbejder for fremmed regning	91.460	111.270
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.228</u>	<u>6.671</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>262.876</u>	<u>274.191</u>
	Likvide beholdninger	<u>585.721</u>	<u>594.658</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>848.597</u>	<u>868.849</u>
	Aktiver i alt	<u>848.597</u>	<u>870.567</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	120.177	120.177
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	138.559	166.000
	Egenkapital i alt	<u>338.736</u>	<u>366.177</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	6.000	3.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>3.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	75.769	22.409
	Selskabsskat	37.975	52.748
	Anden gæld	390.117	426.233
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>503.861</u>	<u>501.390</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>503.861</u>	<u>501.390</u>
	Passiver i alt	<u>848.597</u>	<u>870.567</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.275.081	1.118.750
Pensioner	204.770	200.070
Andre omkostninger til social sikring	19.624	15.888
Personalemkostninger i øvrigt	4.850	2.877
	<u>1.504.325</u>	<u>1.337.585</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	624	851
Andre finansielle omkostninger	2.214	253
	<u>2.838</u>	<u>1.104</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.975	52.748
Årets regulering af udskudt skat	3.000	-2.000
	<u>40.975</u>	<u>50.748</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-125.000	-125.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	32.583	32.583
Kostpris ultimo	32.583	32.583
Af- og nedskrivninger primo	-30.865	-20.004
Årets af-/nedskrivninger	-1.718	-10.861
Af- og nedskrivninger ultimo	-32.583	-30.865
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.718
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
Anpartskapitalen består af 16 A-anparter a 500 kr. og 144 A-anparter a 500 kr. og multipla heraf.		
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	120.177	120.165
Årets overførte overskud eller underskud	0	12
	120.177	120.177
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	166.000	235.000
Udloddet udbytte	-166.000	-235.000
Udbytte for regnskabsåret	138.559	166.000
	138.559	166.000
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skjerning Holding ApS, CVR-nr. 33368097 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

9. **Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 25 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.